技术数据
VHE 和 VHD
Halleffect 脉冲放大器
U

31mm
1.22in
订货代码
. XX
机械设计
关于 ZHA 01/2
关于 ZHA 02
关于 ZHA 03
关于 ZHA 04
关于 ZHA 05
01
02
03
04
05
KEM 总部
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
德国
电话：+49 8131 59391-0
传真：+49 8131 92604
KEM 销售部
Liebigstraße 5
85757 Karlsfeld
德国
电话：+49 8131 59391-100
传真：+49 8131 92604
KEM 生产中心
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
德国
电话：+49 9941 9423-0
传真：+49 9941 9423-23
KEM 服务与维修部
Wettzeller Straße 22
93444 Bad Kötzting
德国
电话：+49 9941 9423-37